
 
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  РІШЕННЯ № 1611 
 

13 жовтня  2023 року                                          45 позачергова сесія  8  скликання 

 

Про  внесення змін до рішення 35 сесії сільської ради 8 

скликання № 1339 від 21.12.2022 року «Про  бюджет Лука-

Мелешківської сільської  територіальної громади на 2023 рік 

(02530000000) 

Відповідно до п. 23 ч.1 ст.26, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 23, 71, 78, 89, 91  Бюджетного кодексу 

України,  враховуючи клопотання головних розпорядників коштів та  висновок 

постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку,  сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до рішення 35 сесії сільської ради 8 скликання № 1339 від 

21.12.2022 року «Про бюджет Лука-Мелешківської  територіальної громади  на 

2023 рік (02530000000)» (зі змінами) наступні зміни:   

1.1. Здійснити перерозподіл призначень наступним головним 

розпорядникам бюджетних коштів Лука-Мелешківської сільської 

ради у зв’язку з виробничою необхідністю по загальному та 

спеціальному  фонду,  а саме: 

відділу управління майном та будівництва Лука-Мелешківської  

сільської ради на виконання бюджетних програм  

Зменшити видатки загального фонду за КПКВКМБ 3110160 

«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах» на суму 439 000 грн., а 

саме КЕКВ 2111-370 000 грн, КЕКВ 2120-69 000 грн,  

відділу освіти та культури Лука-Мелешківської  сільської ради 

на виконання бюджетних програм 

Зменшити видатки загального фонду за КПКВКМБ 0610160 

«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах» на суму 52 000 грн, а саме 

по КЕКВ 2111 – 40 000 грн, КЕКВ 2120 – 12 000 грн, за КПКВКМБ 

0611010 «Надання дошкільної освіти» у сумі 1 343 137 грн,  а саме 

КЕКВ 2111-740 000 грн, КЕКВ 2120- 220 000 грн, КЕКВ 2230 – 83 

137 грн, КЕКВ 2273- 200 000 грн, КЕКВ 2275- 100 000 грн, за 

КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» у сумі 1 062 000 грн,  а саме по КЕКВ 

2111-754 000 грн, КЕКВ 2120-158 000 грн , КЕКВ 2273 – 150 000 грн, 

за КПКВКМБ 0611080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими 



школами» у сумі 198 000 грн, а саме по 2111-40 000 грн, КЕКВ 2120-                              

18 000 грн КЕКВ 2210 – 100 000 грн, КЕКВ 2240 – 40 000 грн, за 

КПКВКМБ 0614060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» у сумі 

350 000 грн, а саме по КЕКВ 2273 – 350 000 грн, за КПКВКМБ 

0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» у 

сумі 263 000 грн, а саме  по КЕКВ 2111- 205 000 грн, КЕКВ 2120-

58 000 грн, за КПКВКМБ 0614030 «Забезпечення діяльності 

бібліотек» у сумі 172 000 грн, а саме  по КЕКВ 2111- 130 000 грн, 

КЕКВ 2120-42 000 грн  

відділу соціального захисту населення та охорони здоров'я Лука-

Мелешківської  сільської ради на виконання бюджетних програм 

Зменшити видатки загального фонду за КПКВКМБ 0810160 

«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах» на суму 102 000 грн, а 

саме по КЕКВ 2111 – 85 000 грн, КЕКВ 2120 – 17 000 грн, за 

КПКВКМБ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку 

з похилим віком, хворобою, інвалідністю» у сумі 180 000 грн,  а саме 

КЕКВ 2111-150 000 грн, КЕКВ 2120- 30 000 грн,  

Службі у справах дітей Лука-Мелешківської  сільської ради на 

виконання бюджетних програм 

Зменшити видатки загального фонду за КПКВКМБ 0910160 

«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах» на суму 170 000 грн, а 

саме по КЕКВ 2111 – 140 000 грн, КЕКВ 2120 – 30 000 грн, 

відділу управління майном та будівництва Лука-Мелешківської  

сільської ради на виконання бюджетних програм 

Збільшивши при цьому видатки загального фонду за  КПКВКМБ 

3116030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму  590 

797 грн, а саме КЕКВ 2273 - 30 000 грн. , КЕКВ 2610 - 560 797 грн 

для фінансування КНП «ЛУКАКОМУНСЕРВІС» Лука-

Мелешківської сільської ради  на виконання заходів по Програмі 

благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства в 

Лука-Мелешківській сільській територіальній громаді на 2023-2025 

роки у новій редакції зі змінами,  КПКВКМБ 3117461 «Утримання та 

розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету» на суму  689 800 грн. по КЕКВ 

2210 – 49 800 грн, придбання сольової суміші, КЕКВ 2240 – 640 000 

грн на послуги різного характеру (посипання протиожеледною 

сумішшю та грейдерування доріг від снігу)   на виконання заходів по 

Програмі благоустрою та розвитку житлово-комунального 

господарства в Лука-Мелешківській сільській територіальній громаді 

на 2023-2025 роки у новій редакції зі змінами. 

відділу соціального захисту населення та охорони здоров'я Лука-

Мелешківської  сільської ради на виконання бюджетних програм 



Збільшивши при цьому видатки загального фонду за КПКВКМБ 

0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» на суму 200 000 грн на виконання заходів Програми 

соціального захисту населення в Лука-Мелешківській сільській 

територіальній громаді на 2023-2025 роки у новій редакції (КЕКВ 

2730-200 000 грн. на виплату грошової допомоги на осінньо-зимовий 

період під час дії воєнного стану ),  за КПКВКМБ 0813160 «Надання 

соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги» на суму 50 000 грн на виконання 

заходів Програми соціального захисту населення в Лука-

Мелешківській сільській територіальній громаді на 2023-2025 роки 

(КЕКВ 2730), 

Фінансовому відділу Лука-Мелешківської сільської ради на 

виконання бюджетних програм 

Збільшивши при цьому видатки загального фонду за КПКВКМБ 

3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на 

суму 150 000 грн (для передачі субвенцій державному бюджету), а 

саме 50 000 грн. на придбання паливно-мастильних матеріалів для 

забезпечення роботи двох автомобілів поліцейських офіцерів громади 

на виконання заходів згідно Комплексної програми оборонно-

правоохоронного напрямку,  пожежної , техногенної безпеки та 

цивільного захисту у Лука-Мелешківської сільської територіальної 

громади на 2023-2025 роки зі змінами (виконавець - Головне 

Управління Національної Поліції у Вінницькій області), 100000 грн. 

для придбання паливно-мастильних матеріалів (бензин, дизпаливо) з 

метою належного реагування на надзвичайні ситуації та події, в т.ч. 

пов’язаних з пожежами, а також проведення тактико-спеціальних 

навчань, занять, проведення інформаційно-просвітницьких та без 

пекових заходів, відпрацювання нормативів, проведення технічного 

обслуговування автомобілів для підрозділів 1 ДПРЗ ГУ ДСНС 

України у Віницькій області (м.Вінниця) на виконання заходів згідно 

Комплексної програми оборонно-правоохоронного напрямку,  

пожежної , техногенної безпеки та цивільного захисту у Лука-

Мелешківської сільської територіальної громади на 2023-2025 роки зі 

змінами (виконавець: ДПРЗ-1 ГУ ДСНС України у Вінницькій 

області),  

Збільшивши при цьому видатки спеціального фонду за КПКВКМБ 

3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на 

суму 500 000 грн (для передачі субвенцій державному бюджету), а 

саме по КЕКВ 3220 у сумі 500 000 грн. на придбання автомобіля 

(авто спеціального призначення) для якісного виконання службово –

бойових завдань по охороні об’єктів та прикриття повітряного 

простору від повітряних ударів противника Військовій частині 3008 



Національної Гвардії України на виконання заходів згідно 

Комплексної програми оборонно-правоохоронного напрямку,  

пожежної , техногенної безпеки та цивільного захисту у Лука-

Мелешківської сільської територіальної громади на 2023-2025 роки зі 

змінами  (виконавець: Військова частина 3008 Національної Гвардії 

України) 

відділу освіти та культури Лука-Мелешківської  сільської ради 
на виконання бюджетних програм 

Збільшивши при цьому видатки загального фонду за КПКВКМБ 

0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти» у сумі 183 540 грн, а саме по КЕКВ 2210 – 183 540 

грн для придбання матеріалів на встановлення огорожі на території 

КЗ «Прибузька гімназія» відповідно до заходів Програми розвитку 

освіти в Лука-Мелешківській сільській територіальній громаді на 

2023-2025 роки  

Збільшивши при цьому видатки спеціального фонду за КПКВКМБ 

0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури,клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на 

суму 467 000 грн. (КЕКВ 3132 на капітальний ремонт приміщень з 

улаштуванням внутрішньої вбиральні в будівлі будинку культури з 

підвалом, тамбурами і прибудовами, Комунального закладу «Центр 

культури і дозвілля» Лука-Мелешківської сільської ради, за адресою: 

Вінницька область, Вінницький район, с. Лука-Мелешківська, вул. 

Шкільна, 2. ) на виконання заходів Програми розвитку культури та 

духовного відродження в Лука-Мелешківській сільській 

територіальній громаді на 2023-2025 роки зі змінами. 

відділу управління майном та будівництва Лука-Мелешківської  

сільської ради на виконання бюджетних програм 

Збільшивши при цьому видатки спеціального фонду за КПКВКМБ 

3117670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання» 

на суму 1 500 000 грн на фінансову підтримку КНП 

«ЛУКАКОМУНСЕРВІС» Лука-Мелешківської сільської ради (  

КЕКВ 3210 придбання екскаватора)  на виконання заходів по 

Програмі благоустрою та розвитку житлово-комунального 

господарства в Лука-Мелешківській сільській територіальній громаді 

на 2023-2025 роки у новій редакції зі змінами. 

 

2. Збільшити профіцит загального фонду сільського бюджету на суму 2 467 

000 грн., напрямком використання якого визначити передачу коштів із 

загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) та  

дефіцит спеціального фонду сільського бюджету на суму 2 467 000 грн., 

джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) 

3. Начальнику фінансового відділу Лука-Мелешківської сільської ради (Шило 

В.М.) внести зміни до розпису бюджету Лука-Мелешківської сільської 

територіальної громади на 2023 рік згідно з пунктом 1 даного рішення. 

4. Додаток  1,2,3 цього рішення є його невід’ємною частиною. 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(Бондар В.М.).  

Секретар сільської ради                                           Оксана ШЕВАНЮК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


